

## Emäntäkoulun alueen asemakaavamuutos

KH 04.09.2023 § 218  
695/10.02.03/2023

Valmistelija

Kunnanarkkitehti Venanzia Rizzi, p. 044 504 7494,  
[Venanzia.rizzi@liminka.fi](mailto:Venanzia.rizzi@liminka.fi)

Asemakaavamuutos koskee Limingan kirkonkylän korttelia 62 YO (Opetustoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue) ja sen vieressä olevat peltoalueet MT/s (Maatalousalue, jolla ympäristö säilytetään). Kaava-alue sijaitsee Limingan ydinkeskustasta noin 0,7 kilometrin etäisyydellä etelässä. Alueen eteläosa rajautuu Raahentiehen (valtatie 8), idästä alue rajautuu Lumijoentiehen ja lännestä livarinpolkuun. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 11 ha.

YO alueen kiinteistöjä ja toimintoja hallitsee Oulunseudun koulutuskuntayhtymä OSAO. Koulutusjärjestelmään kohdistuvien taloudellisten ja toiminnallisten muutospaineiden seurauksena OSAO selvittelee tulevaisuuden koulutusjärjestelyitä. MT/s alueet ovat osittain kunnan omistuksessa. Kunta on tehnyt tarjouksen kortteliin kuuluvista maa-alueista. Kunnan asemakaavamuutoksen tavoitteena on kehittää alueen käyttötarkoitusta ja samalla selvittää tieyhteystarpeita liittyen VT-8 laajennussuunnitelman mukaisesti.

VT-8:n ympäristön osayleiskaavassa alue on merkitty kaavamerkinnällä C (Uusi keskustatoimintojen alue. Kaupallisten palveluiden mitoitus ratkaistaan asemakaavassa), joka sallii erityyppisten alueiden käytön.

OYK:ssa on suunniteltu iso eritasoliittymä Raahentien ja Lumijoentien risteykseen ja asemakaavan tasolla tarkistetaan tarvittava tiealueen varaus sekä kävely- ja pyörätien tarpeet. Parhailaan Pohjois-Pohjanmaan ELY ja Väylävirasto ovat valmistelemassa VT-8 laajennuksen kehittämissuunnitelmaa, jonka mukaan koko Limingan kohdalle on tulossa 2+2 kaistainen tie.

Alueeseen kuuluu suojeltu Emäntäkoulu pihoineen (Maakunnallisesti merkkittävä kulttuurihistoriallinen kohde), OSAO ei tarvitse tulevaisuudessa päärakennusta ja sille asemakaavamuutoksen kautta selvitetään uusia mahdollisia käyttötarkoituksia.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Rajala Pekka

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää käynnistää Emäntäkoulun alueen asemakaavamuutoksen korttelissa YO 62. Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan valmistelemaan ja allekirjoittamaan asiaan liittyvät tarvittavat asiakirjat.

Päätös

Puheenjohtaja Juho Pakaslahti jäväsi itsensä ja poistui kokouksesta klo 17.48. Pakaslahti on Oulunseudun koulutuskuntayhtymä OSAOn yhtymäkokouksen jäsen ja 3. varapuheenjohtaja. Varapuheenjohtaja Asko Laukkanen toimi puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ajan. Kunnanarkkitehti Venanzia Rizzi oli kokouksessa läsnä tämän asian esittelyn ajan klo 17.48-18.18 ja poistui kokouksesta ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa.

Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

Juho Pakaslahti palasi kokouksen tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.21.

Tämän asian käsittelyn jälkeen jatkettiin kunnajohtajan katsauksen käsittelyä.